Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Богословского сельского поселения
                                              Р Е Ш Е Н И Е

от  11.06.2020    №  202
д.Богослово
О внесении изменений в
Приложение № 1к решению
Совета депутатов Богословского
сельского поселения
от 09.02.2015 № 166

В соответствии с частью  7.1 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2020 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов Богословского сельского поселения от 17.04.2020 № 199 «О внесении изменений в Устав Богословского сельского поселения», зарегистрированного в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Новгородской области 30.04.2020, государственный регистрационный № RU 535143022020002 и представления Территориальной избирательной комиссии Пестовского района от 10.06.2020 № 42,  в связи с изменением количественного состава многомандатного избирательного округа № 1 для проведения выборов депутатов Совета депутатов Богословского сельского поселения, Совет депутатов Богословского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к решению Совета депутатов Богословского сельского поселения от 09.02.2015 № 166 «О схеме избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Богословского сельского поселения и ее графическом изображении», изложив его в прилагаемой  редакции.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный вестник Богословского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Богословского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                        Н.В.Павлова
Приложение

к решению Совета депутатов

Богословского сельского поселения

от 11.06.2020 № 202
«Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Богословского сельского поселения

от 09.02.2015 № 166

Схема избирательного округа
для проведения выборов депутатов
Совета депутатов Богословского сельского поселения

Семимандатный избирательный округ №1
Границы избирательного округа совпадают с границами Богословского сельского поселения. В состав избирательного округа входит: Богословское сельское поселение.
Число избирателей – 879».